quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 005-2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: BRIONE VEICULOS LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 06.276.991/0002-05, estabelecida AV. ACM, 950 – A, SÃO FELIX,
VALENÇA

OBJETO: Aquisição de 02 (um) veículo, zero km,  para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município de Cabaceiras do
Paraguaçu/BA

PRAZO: 90 DIAS

VALOR: R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 0401 – Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social
Projeto/Atividade: 2.082 – Bloco da Gestão do Prog. Bolsa Família e Cad. Único
Elemento de Despesa: 44905200000 – Equipamento e Material Permanente
Fonte de Recursos: 00/29

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 16 de janeiro de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FAEC151A0DF59912C74A8CBEF1D93DD

		2019-01-30T17:14:03-0300